

FOI 052/2022 Response

Request

What is your policy for weed control in the hospital's grounds?

Do you use herbicides containing glyphosate eg Roundup, Weedol etc If yes, what do you use What areas have been sprayed with herbicides containing glyphosate?

What is your policy on the use of glyphosate?

What precautions were taken ahead of its use?

For the calendar years 2018, 2019, 2020, 2021 and 2022, please can you tell me:

The volume of these herbicides you have you used and the cost

Response

The Trust is unable to provide a response to your query, this is because we do not centrally hold the data as the grounds maintenance is carried out by a 3rd party – Highspec.

The Trust therefore recommends that you redirect your request to Highspec to obtain the requested information.